
قاسمی- قیمت عامل اصلی خرید به ویژه برای اقلام 
پر مصرف است تا آن جا که بعضی اقلام مانند میوه را از 

سبد خرید مردم حذف می کند.
 نوسان و اختلاف قیمت میوه در نقاط مختلف و بازار 
روزهای شهر بیرجند مشهود است. به گزارش خبرنگار 
ما قیمت میوه نه تنها در دو بازار روز خیابان غفاری و 
پاسداران و میوه فروشی های شهر با هم تفاوت دارد 
بلکه در هر یک از بازار روزها هم قیمت ها با هم متفاوت 
است در حالی که کیفیت میوه ها با هم چندان فرقی 
ندارد. در یک غرفه از بازار روز پاسداران موز به دو 
قیمت 29 و 38 ، لیمو شیرین 14 ، سیب درختی 16 
و 18 ، کیوی ریز 19 و درشت تر 23 هزار تومان فروخته 
می شود. در مغازه دیگری سیب درختی 12، پرتقال 
خونی 13، موز 32 و 35 و کیوی 16 هزار تومان 

عرضه می شود.
سیب  پاسداران،  خیابان  در  فروشی  میوه  یک  در 
درختی از 15 و 17 ، پرتقال از 16 تا 18 و کیوی 14 
هزار تومان قیمت دارد اما آن چه چند سر و گردن بالاتر 

از دیگر میوه هاست قیمت گوجه سبز نوبر است که به 
گفته فروشنده از شیراز آمده است و هر کیلو 140 هزار 

تومان قیمت دارد.
این در حالی است که در میوه فروشی در خیابان 
جمهوری اسلامی، پرتقال 12، سیب 9، کیوی هفت و 
گرمک هشت هزار و 500 تومان قیمت دارد. بازار روز 
خیابان غفاری هم صحنه رقابت نرخ میوه هاست. موز 
25 ، پرتقال 13 و کیوی 14 هزار تومان و...  در یک 
غرفه قیمت دارد. فروشنده دیگری نرخ گوجه سبزهای 
ریز و بند انگشتی را 60 هزار تومان اعلام می کند و 
می گوید: محلی است و گرنه در میدان بار95  تا 100 
هزارتومان فروخته می شود، سیب درختی و پرتقال 
های ردیف جلو را 16 و جعبه های عقب تر را 14 هزار و 

500 تومان می فروشد.
در یک غرفه دیگر سیب و پرتقال 12 و 14 و گوجه 
سبز 120هزار تومان قیمت دارد. این نرخ ها در حالی 
است که کیفیت میوه ها چندان تفاوتی با هم ندارد اما 
به  دلیل اختلاف قیمت، خریدار سرگردان می شود و 

قیمت ها را می پرسد.
اما به نظر رئیس میدان میوه و تره بار  بیرجند، قیمت 
میوه ها را نوع و فصل تولید آن ها تعیین می کند طوری 
که محصولاتی مانند مرکبات که فصل آن ها تمام شده 
و با کمبود مواجه است افزایش قیمت دارد اما میوه 
هایی که زمان برداشت آن هاست ،تابع کاهش قیمت 
است. »حیدری« اختلاف قیمت بازار روزهای غفاری و 
پاسداران را هم به دلیل نوع جنس و مشتری آن ها می 
داند و می گوید: بیشتر بودن قیمت در یک بازار روز 
به دلیل درجه بالای میوه است و چون انواع مشتری 

را دارد ، جنس را هم بر همان اساس عرضه می کند.
وی درباره اختلاف قیمت میوه ها این طور توضیح می 
دهد که برخی خرید روز است و نرخ بیشتری دارد و 
بعضی بار روز قبل است که ارزان تر فروش می رود. میوه 
هم تابع قیمت روز است به گونه ای که دیروز هنداونه 
سه هزار و 700 و روز قبل تر سه هزار تومان در میدان 
بار فروش رفته است و مغازه دار با درصدی سود آن را 

می فروشد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

قادری :
باید مسئولان به 

این موضوع واقف 
باشند که شرایط 

با گذشته متفاوت 
است

 
خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

تذکر به کدخداها در جلسه جمع آوری 
مشمولین 

روزنامـه خراسـان در شـماره 3499 بـه تاریـخ 16 مـرداد سـال 1340در 
مطلبـی در صفحـه 7 آورده اسـت: بموجـب دعـوت اسـتوار گنابـادی رئیـس 
پاسـگاه قوی با حضور کلیـه کدخداهای قـراء و معتمدیـن بشـرویه در عمارت 
بخشـداری جلسـه ای تشـکیل شـد و در مـورد جمـع آوری مشـمولینی کـه از 
حوزه نظـام وظیفـه بژاندارمـری بشـرویه محـول گردیده بوسـیله اسـتوار دوم 
نصـرا... گنابـادی سـخنرانی مفصلـی شـد و چـون کدخداهـا در دوران حوزه 
هـای نظـام وظیفـه مبالـغ زیـادی از مشـمولین حـق حسـاب میگرفتنـد بآنهـا 
گوشـزد شـد کـه هـر مشـمولی در حـوزه هـر کدخـدا فـرار نمایـد خـود کدخدا 

تسـلیم حـوزه خواهـد گردیـد.
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 نیایش

دعای روز هفتم ماه رمضان
بسم ا... الرحمن الرحیم

اللهمّ اعنّی فیهِ علی صِیامِهِ وقیامِهِ وجَنّبنی فیهِ من هَفَواتِهِ وآثامِهِ وارْزُقْنی 

فیهِ ذِکْرَکَ بِدوامِهِ بتوفیقِکَ یا هادیَ المُضِلّین.

خدایا یاری کن مرا در این روز بر روزه گرفتن وعبادت وبرکنارم دار در آن از 
بیهودگی وگناهان و روزی ام کن در آن یادت را برای همیشه به توفیق خودت 

ای راهنمای گمراهان.

یادداشت 

مجتبی نوریان

آقای رئیس جمهور، برای احقاق حق 

بازنشستگان تامین اجتماعی وارد عمل شوید

چشم 20 هزار بازنشسته تامین اجتماعی به آخر اردیبهشت
زهرا قربانی 

 افزایش سالانه و مرحله دوم همسان سازی حقوق 
بازنشستگان تامین اجتماعی در حالی در فروردین 
به اجرا درآمد که چند ساعتی بیشتر دوام نداشت و 

هر چند مسئولان مربوط وعده دادند در 
کمترین زمان رفع مشکل شود اما باز هم 
اعلام شد که اصلاح احکام حقوقی تا آخر 
اردیبهشت انجام می شود و حال حدود 
20 هزار بازنشسته تامین اجتماعی استان 
منتظر هستند تا ببینند آخر ماه آینده چه 
ارقامی در احکام حقوقی آن ها ثبت می 
با  استان  کارگر  خانه  اجرایی  شود.دبیر 
تامین  بازنشسته  9 هزار  به وجود  اشاره 
اجتماعی در بیرجند به خبرنگار ما گفت: 

برای متناسب سازی حقوق بازنشسته ها از ابتدای 
سال قول داده بودند که حقوق بازنشسته های تامین 
اجتماعی با 30 روز سابقه به حداقل چهار میلیون و 
200 هزار تومان برسد ، در فروردین که احکام حقوقی 

صادر شد کانون بازنشسته ها به این نتیجه رسید که در 
روش محاسباتی حقوق یکسری اشتباهاتی رخ داده 

بود که عدد مد نظر به دست نیامد.
شد  ها  اعتراض  یکسری  دوباره  »قادری«  گفته  به 
که  پذیرفت  اجتماعی  تامین  سازمان  عامل  مدیر  و 
روش محاسباتی اشتباه است و قول داد در 
احکام اردیبهشت این روش اصلاح و مطابق 
خواسته بازنشسته ها اعمال شود.وی با 
تاکید بر این که اگر این حکم اصلاح شود 
بر اساس آن باید حداقل حقوق بازنشسته 
ها به مبلغ اشاره شده برسد، افزود: باید 
مسئولان به این موضوع واقف باشند که 
شرایط با گذشته متفاوت است و کارگر و 
بازنشسته به محاسبات قانونی آشنا هستند 
و سریع اطلاعات به دستشان می رسد و به 
موقع هم اعتراض می کنند.به گفته وی مسئولان قول 
دادند که براساس مصوبات عمل کنند و باید ببینیم 
که در احکام اردیبهشت 20 هزار بازنشسته تامین 

اجتماعی استان چه رقمی اعمال خواهد شد.

استاندار در دیدار با مدیرکل نوسازی مدارس تأکید کرد:

جذب اعتبار ویژه برای توسعه فضاهای 
آموزشی استان

استاندار خراسان جنوبی بر جذب اعتبار ویژه برای توسعه فضاهای 
آموزشی در استان تأکید کرد.»ملانوری« در دیدار مدیرکل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان گفت: برای تحقق این هدف باید از ظرفیت 
خیران، بانک ها، مؤسسات مالی، شرکت ها و دستگاه های اجرایی و 
مشارکت در ساخت فضاهای آموزشی استفاده شود. وی با بیان این که 
تکمیل پروژه های نیمه تمام باید در اولویت برنامه ها قرار گیرد ، افزود: 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مکلف است توزیع متوازن و 
عادلانه را با لحاظ اولویت ها در جانمایی پروژه ها، اختصاص اعتبارات 
و توسعه فضاهای آموزشی استان مدنظر قرار دهد.استاندار در ادامه 
سخنانش از برنامه ریزی استان برای حضور وزیر آموزش و پرورش در 
مراسم افتتاح بزرگ ترین پروژه آموزشی شرق کشور گفت.ملانوری 
تصریح کرد: در اولین فرصت و با بهتر شدن شرایط شیوع کرونا در 
استان، برنامه ریزی های نهایی برای این سفر انجام خواهد شد.مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان نیز در این دیدار، ضمن ارائه 
افزایش  و  تخصیص  در  دولت  اهتمام  از   ،99 سال  عملکرد  گزارش 
اعتبارات خراسان جنوبی در زمینه توسعه فضاهای آموزشی سخن گفت.
به گفته »چاوشان« مجتمع شهید حاج قاسم سلیمانی)حیات طیبه(، 
بزرگ ترین پروژه آموزشی شرق کشور است که مقرر شده است با حضور 

وزیر آموزش و پرورش به بهره برداری برسد.

1163 تن روغن در راه استان

هزار و 163 تن روغن از سهمیه هزار و 470 تنی 
به زودی وارد استان می شود بنابراین جای نگرانی 
وجود ندارد.رئیس سازمان صمت در کمیسیون 
تنظیم بازار استان گفت: امسال بیش از 2 هزار و 
300 تن کالای اساسی به عنوان سهمیه ضیافت 
جذب شد که حدود هزار و 180 تن از این اقلام 
توزیع  در مرکز استان و شهرستان ها در حال 
است.»جرجانی« با اشاره به نحوه توزیع روغن و 
اهمیت نظارت بر این کالا تصریح کرد: به منظور 
دسترسی راحت مردم و افزایش مراکز توزیع، 
افزون بر فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای، تعدادی 
از شرکت های پخش در استان نیز درخصوص 
توزیع مویرگی روغن در واحدهای صنفی اقدام 
خواهند کرد تا نظارت دقیق ترانجام شود همچنین 
افزایش مراکز عرضه را نیز داشته باشیم.  وی با 
اشاره به این که 350 تن شکر برای استان جذب 
شده است، افزود: با توجه به این که در ماه مبارک 
رمضان برای این کالا نیز کشش وجود دارد مجوز 
جابه جایی هزار تن دیگر دریافت شده است تا به 
صورت بسته های یک کیلوگرمی با قیمت هشت 
هزار و 700 تومان در اختیار مردم قرار گیرد.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار هم گفت: تشدید 
نظارت ها، مشکلاتی نظیر خروج غیر قانونی برخی 
اقلام اساسی از استان را حل می کند، بنابراین 
فرمانداران و نهادهای نظارتی، این قضیه را جدی 
دنبال کنند.»عابدی« افزود: در استان کمبودی در 

خصوص تامین گوشت مرغ گرم وجود ندارد.

روند صعودی فوتی های کرونا در استان

290 بیمار حاد تنفسی 
روی تخت بیمارستان ها

آمار بستری بیماران تنفسی و کرونایی در خراسان 
جنوبی رو به افزایش است و با افزایش تدریجی 
بستری بیماران تنفسی و کرونا مثبت، آمار فوتی ها 
هم افزایش پیدا می کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: از دو روز گذشته شاهد افزایش تعداد 
قربانیان کرونا هستیم که نتیجه افزایش بستری در 
دو یا سه هفته اخیر است و حالا خود را نشان می دهد.
دکتر »دهقانی« با اشاره به این که در پیک های قبلی 
هم به این صورت بود که معمولا دو تا سه هفته بعد از 
افزایش مراجعه به بیمارستان ها و بستری بیماران، 
آمار فوتی ها افزایش پیدا کرد، افزود: برای موج 
چهارم هم این وضعیت قابل پیش بینی بود و  از قبل 
هشدار دادیم.وی با تاکید بر این که اگر همین امروز 
همه تصمیم بگیرند انواع پروتکل های بهداشتی 
را به طور دقیق رعایت کنند، سه هفته بعد نتیجه 
آن را می بینیم، افزود: این یعنی تا دو یا سه هفته 
بعد شاهد موارد فوتی خواهیم بود.به گفته وی 
پیش بینی این است که فوتی های استان همانند 
کشور نسبت به موج سوم بیشتر خواهد بود مگر 
این که اتفاقی بیفتد و محدودیت ها و پروتکل ها به 
درستی رعایت شود تا بتوان جلوی این روند افزایشی 
را تا سه هفته دیگر گرفت.معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند هم با بیان این که در شبانه روز 
گذشته  265 آزمایش کرونا در استان انجام شد که  
119 آزمایش مثبت بود، افزود:  از مبتلایان جدید 24 
نفر در بیمارستان ها بستری اند و  95 نفر نمونه گیری 
سرپایی شدند.دکتر»مهدی زاده« با بیان این که 291 
بیمار حاد تنفسی در بیمارستان به سر می برند، 
افزود: از این تعداد 192 نفرمبتلا به کرونا هستند و  
28 نفر از مبتلایان در بخش مراقبت های ویژه تحت 
مراقبت قرار دارند که حال 9 نفر وخیم است.به گفته 
وی در شبانه روز گذشته با ثبت فوت سه نفر دیگر  بر اثر 

کرونا تعداد قربانیان به 797 نفر رسید.
ضیافت

توفیق برپایی فرایض الهی

ی فِیهِ عَلَی صِیَامِهِ وَ قِیَامِهِ . خدایا مرا در این ماه بر روزه و شب زنده  هُمَّ أَعِنِّ اللَّ
داری یاری ده.

چند نکته :
1- انجام تمام امور به خصوص فرایض دینی باعنایت و توفیق الهی است.

2- کسی که موفق به نماز و روزه و عبادات الهی نمی شود ممکن است بگوییم 
مورد قهرالهی قرار گرفته است.

3- نداشتن توفیقات الهی به بنده ،خودش یک عذاب است که باید با استغفار، 
توبه و انابه به درگاه الهی آن را دفع کرد.

4- یکی از دعاهای همیشگی ما از خداوند کسب توفیق برپایی فرایض الهی باید 
ی فِیهِ عَلَی صِیَامِهِ وَ قِیَامِهِ  هُمَّ أَعِنِّ باشد. اللَّ

5- هروقت درخصوص انجام موردی از فرایض در ما سستی به وجود آمد زنگ 
خطری است که خدا می خواهد ما را به حال خودمان واگذارد.

6- درباره آفات عبادت و بندگی نیز از خداوند توفیق بخواهیم و مصمم بر دفع 
بْنِی فِیهِ مِنْ هَفَوَاتِهِ وَ آثَامِهِ آفات مثل گناه و لغزش باشیم وَ جَنِّ

7- بهترین رزق برای آفت کشی عبادی یاد و ذکر خداست. در طول شبانه روز 
مرتب از ذکرهای مربوط استفاده کنیم.

8- درکنار نماز و روزه با کمک به دیگران و درست کاری و تلاش برای کسب لقمه 
حلال ارتباط بیشتری با خداوند برقرار می شود.

پرداخت7 میلیارد ریال 
تسهیلات مشاغل خانگی

خانگی  مشاغل  تسهیلات  ریال  میلیارد  هفت 
به هنرمندان صنایع دستی استان در یک سال 
گذشته پرداخت شد.مدیرکل میراث فرهنگی 
با اشاره به انعقاد تفاهم نامه ایجاد سه هزار شغل 
در قالب طرح خوشه های صنایع  دستی از بیمه 
از طریق صندوق  نفر   400 حدود سه هزار و 
اجتماعی بیمه روستاییان، کشاورزان و عشایر 
در سال 99 خبرداد وگفت:260 پروانه تولید 
انفرادی در این مدت برای کارگاه های صنایع 
شناسایی  کارت  450مجوز  و  خانگی   دستی 
حوزه  متخصصان  و   فعالان  شناسایی  برای 
افزود:  شد.»رمضانی«  صادر  صنایع دستی 
اشتغال  با  کارگاهی  تولید  پروانه  صدورچهار 
20 نفر، تکمیل 65 فقره پرونده برای اعطای 
و  استان  گران  صنعت  به  بلاعوض  کمک های 
صدور 10 فقره مجوز پشتیبان مشاغل خانگی 
دیگر  از  نفر   90 قراردادن  پوشش  تحت  با 

فعالیت های حوزه صنایع دستی استان است.
خیرآباد  محله  کارآفرینی  خانه  افتتاح  از  وی 
بیرجند، خانه سفال در بافت قدیمی بیرجند، 
توسعه کارگاه های تجمیعی حوله بافی و تراش 
سنگ استان و افزایش تعداد بازارچه های دایمی 
صنایع دستی از سه به 12 مورد خبرداد و خاطر 
نشان کرد: اعتبار ملی 20 میلیارد ریالی و استانی 
هفت میلیارد ریالی نیز برای احداث و تکمیل 
بازارچه های دایمی صنایع دستی شهرستان های 
بیرجند، نهبندان، سربیشه، مود، فردوس،آیسک 

و طبس تخصیص یافت.

افزایش 3.3 درصدی دمای هوا حکایت از به صدا در آمدن  زنگ خطر خشکسالی 
در استان دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار روز گذشته در جلسه شورای حفاظت از منابع 
آب وکارگروه سازگاری با کم آبی استان گفت: این موضوع نشان دهنده این واقعیت 

است که سال سختی را در پیش داریم.
»فرهادی« استفاده بهینه از منابع موجود را راهکار اصلی مبارزه با خشکسالی دانست 
و افزود: برنامه ریزی جدی برای استفاده از کنتور هوشمند، تغییر الگوی کشت و 
جایگزین کردن محصولات با میزان مصرف آب کمتر از دیگر راهکارهای مقابله با 

خشکسالی و کم آبی است.
با  باید  از تصفیه خانه هدر می رود که  ثانیه پساب  بر  لیتر آب   220 او  به گفته 
استانداردسازی، از آن در صنعت و کشت برخی محصولات خاص کشاورزی استفاده 
کرد.سرپرست شرکت آب منطقه ای استان هم با اعلام این که امسال نسبت به 
بلندمدت با کاهش 60 درصدی و در مقایسه با سال گذشته با کاهش 70 درصدی 
بارندگی ها مواجه هستیم، گفت: تلاش می شود با مدیریت مصرف منابع آبی استان، 
تابستان و روزهای پیش رو را بدون قطعی آب پشت سر بگذاریم.»سروری« با اشاره 
به وجود 13 هزار و 599 حلقه چاه، چشمه و قنات در استان افزود: از این تعداد 28 
درصد چاه، 21 درصد چشمه و 51 درصد قنات است که 73 درصد برداشت آب 

حجمی از 28 درصد چاه ها انجام می شود.

تامین  بگیران  مستمری  حقوق  سازی  همسان    
اجتماعی طی 10 ماه اخیر به مثنوی 70 من وعده و 
وعیدی تبدیل شده و خاطر این قشر اعم از بازنشسته، از 
کارافتاده و مستمری بگیر را سخت، آشفته کرده است. 
خبرهایی که البته اغلب فقط اخبارش در ابتدای امر، 
لبخند را بر چهره پر از چین و چروک این قشر شکفت اما 

در عمل، قلب های بسیاری را شکست!
از نابرابری همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین 
اجتماعی با همتایان کشوری و لشکری خود تا اجحاف 
آشکار به بازنشستگان مشاغل سخت و زیان آور و خون 
دل کردن آنان با عباراتی چون حذف سوابق ارفاقی و 
سرگردانی تا حصول نتیجه ای که البته دیگر مزه ای بر 

کارشان نگذاشت.
بعد از آن و در اول سال نیز ترکیدن حبابی که از ماه ها 
قبل و به ویژه در اسفند 99 از آن چنان تصویر در اذهان 
ترسیم کرده بودند که گویا زندگی این قشر را در سال 
1400 متحول می کند ولی حاصل دست پخت آن 
همه وعده، اعتراض هایی بوده و هست که در دورهمی 
ها تا شبکه های مجازی و از همه مهم تر در تجمعات 
نمود می یابد.این در حالی است که متناسب سازی 
مرداد سال گذشته و همسان سازی مرحله دوم اگر 
خوب و توام با اطلاع رسانی مناسب، احترام و به دور از 
اما و اگر، اجرا می شد نقطه قوتی در کارنامه مسئولان 
تامین اجتماعی به یادگار می ماند اما به اندازه ای بد 
و با خطا و وعده و وعید، شکل گرفت و به طور کامل به 
سرانجام نرسید که کمتر بازنشسته ای از آن به عنوان 

طرحی حتی در خور تجلیل یاد می کند!
مسئولان تامین اجتماعی طی چند ماه اخیر با وجود 
وعده های شیرین در عمل، دیواری با نمایی به نام 
همسان سازی چیدند دریغ از این که اعتمادی برای 
هایی  هزینه  مقابل،  بگذارند!در  جا  به  آن  بر  تکیه 
که به دلیل اجرای نه چندان مناسب طرح به پیش 
کسوتان عرصه کار و تولید و نظام وارد کردند کم نبود 
از لطمه های روحی و روانی به این قشر تا اجتماع 
های مختلف مقابل مجلس و سازمان و ادارات تامین 

اجتماعی و البته انعکاس وسیع خبرهایش در رسانه 
های داخلی و خارجی. حال چه شخص و اشخاصی این 
هزینه ها را وارد کرده اند و چگونه می خواهند جبران 
مافات کنند، سوالی است که افکار عمومی منتظر 
پاسخ هستند.البته در این میان باید از نمایندگان 
خانه ملت به طور ویژه، تشکر کرد که با درک دغدغه 
میان  سازی  همسان  تبعیض  و  بازنشستگان  های 
با صندوق های  تامین اجتماعی  مستمری بگیران 
بازنشستگی کشوری و لشکری به درخواست خود 
تامین اجتماعی، نمایندگان کارگران و حتی دولت، 
پاسخی فراتر از مثبت دادند و رقمی مناسب برای این 
کار در بودجه 1400 در نظر گرفتند تا راه هر بهانه و 
کوتاهی بر مجریان بسته شود نه این که شاهد شعله 
های خشم و اعتراض بازنشستگان تامین اجتماعی از 
عملکرد نامناسب این سازمان باشند. بنابراین مجلس 
و نمایندگان بازنشستگان سنگ تمام گذاشتند و نوبت 
تامین اجتماعی بود که به وعده ها عمل کند حال که 
نتوانست، انتظار این قشر از رئیس جمهور این است 
که با ورود مستقیم، پایان خوشایندی را رقم زند شاید 
مرهمی باشد بر زخم های روحی ناشی از اجرای 
نامناسب طرح و بازگشت حس اعتماد بازنشستگان 
در ماه های پایانی عمر دولت تدبیر و امید، امید که 

چنین شود.

»ربیع  القرآن« در جمع خانواده ها   

محفل انس با قران با عنوان »ربیع  القرآن« از طریق فضای مجازی در جمع 
خانواده ها برگزار می شود.  مدیرکل کتابخانه های عمومی استان گفت: این 
محفل انس با قرآن کریم با هدف توسعه و ترویج فرهنگ قرآنی، تعمیق باورهای 
دینی در خانواده با مشارکت نهاد کتابخانه های عمومی و با حضور قاریان 
ممتاز کشور به صورت مجازی در پلتفرم اسکای روم برگزار می شود.»حاجی« 
افزود: محفل »ربیع القرآن« شامل تلاوت مجلسی همراه تفسیر کوتاه و مسابقه 

چهارگزینه ای ویژه خانواده های شرکت  کننده است. 

خبر

 کاهش
70 درصدی 

بارندگی ها در 
استان 

ژیر  آ
خشکسالی 

بلند شد

قیمت های 
رنگارنگ در 
جعبه فروش 

میوه

آب رسانی سیار به 6720 خانوار عشایر
آب مصرفی 6 هزار و720 خانوار از 15 هزار و676 

خانوار عشایری استان به صورت سیار تامین می شود.
مدیرکل امور عشایری گفت: 23 کامیون تانکردار 
در استان در مسیر کوچ، آب مورد نیاز عشایر را تامین 

می کنند و سازمان محیط زیست نیز تعدادی تانکر آب 
رسان در اختیار امور عشایر قرار داده است.

»عصمتی پور« از آغاز کوچ بهاره عشایر خراسان جنوبی 
خبر داد و افزود: 70 درصد کوچ عشایر درون استانی 

و30 درصد برون استانی است.
وی با اشاره به این که هلال احمر و خیران درخصوص 
توزیع اقلام بهداشتی و غذا بین عشایر کوچنده استان 
اقدام می کنند، گفت: عشایری که چادرهایشان بر اثر 
توفان و آفتاب زدگی از بین رفته بود از طریق هلال احمر 

چادر های نو دریافت کردند.

 660 هزار شهروند استان بسته معیشتی
می گیرند

660 هزار نفر در استان بسته معیشتی یارانه بنزین را دریافت می کنند.
سرپرست امور اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به خبرنگار ما 
گفت: حدود 780 هزار نفر یارانه بگیر در استان داریم که از این تعداد برای 
حدود 660 هزار نفر یارانه معیشتی بنزین هر ماه به حساب سرپرست خانوار 
واریز می شود.به گفته »شریفی مقدم«  بر اساس اطلاعات دریافتی از سوی 
سازمان هدفمندی یارانه ها 25 فروردین بسته حمایتی ماه رمضان برای 60 
میلیون نفر ایرانی واریز شد اما در خصوص آمارهای استانی اطلاعاتی داده 
نشد و بر اساس اطلاعات دریافتی از سایت ها بسته معیشتی ماه رمضان برای 
خانواده هایی که یارانه بنزین دریافت کردند به طور معمول باید واریز شده باشد.

تعیین تکلیف کالا های رسوبی انبارهای تملیکی
کالاهای رسوبی در انبار اموال تملیکی باید هرچه زودتر تعیین تکلیف شود.

رئیس کل دادگستری استان روز گذشته در بازدید از انبارهای کالای اداره کل اموال تملیکی گفت: این کالا ها جزو بیت المال محسوب می شود و باید هر چه زودتر وضعیت پرونده  کالا های موجود در 
انبار ها رسیدگی و تا خرداد تعیین تکلیف شود.

به گفته حجت الاسلام »حمیدی« باید مواد غذایی از دیگر کالا ها جدا و مواد غذایی فاسد شدنی در سردخانه ها نگهداری شود ودقت بیشتری بر نگهداری کالاهای کشف شده قاچاق اعمال شود.
»شیخ زاده« مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان هم گفت: سال گذشته بیش از 6 میلیارد تومان کالا ی قاچاق کشف شده ، به فروش رسید.

حسین قربانی - 78 زندانی جرایم غیر عمد استان 
چشم انتظار کمک خیران در جشن گلریزان هستند.
مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی وتربیتی استان با 
اشاره به این که جشن گلریزان 16 ماه مبارک به شکل 

مجازی برگزار می شود، گفت:  78 زندانی جرایم غیر 
عمد زندان های استان با بدهی حدود 19 میلیارد 
تومان چشم انتظار کمک نهادهای حمایتی، خیران 
و گروه های مختلف مردم به جشن گلریزان هستند 

تا زمینه آزادی آن ها فراهم شود.»غلامرضا روشان« 
با بیان این که سال گذشته با کمک خیران به جشن 
گلریزان 124 زندانی جرایم غیر عمد با 45 میلیارد 
و420 میلیون تومان بدهی آزاد شدند هدف از برپایی 
این جشن را آزادی زندانیان جرایم  غیر عمد و کاهش 

آسیب های اجتماعی اعلام کرد.

چشم انتظاری 78 زندانی به دست خیران


